
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 08.09.2016 № 544 

 
О подготовке и проведении Первого 

гастрономического Фестиваля "Медовуха 

Fest" 

 

 

 В соответствии со ст. 37 Устава Муниципального образования город 

Суздаль п о с т а н о в л я ю: 

 1. Провести 16-17 сентября 2016 года на территории города Суздаля 

Первый гастрономический Фестиваль «Медовуха Fest». 

 2. В период проведения Фестиваля «Медовуха Fest» организовать 

выставку – ярмарку согласно дислокации (приложение к настоящему 

постановлению). 

 3. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Суздальскому району 

Д.А.Ильину принять меры по обеспечению общественного порядка во время 

проведения Фестиваля «Медовуха Fest» 16-17 сентября 2016 года. 

 4. Отделу по туризму, культуре, физкультуре, спорту и молодежной 

политике администрации города Суздаля обеспечить освещение мероприятий 

Фестиваля «Медовуха Fest» в средствах массовой информации. 

 5. МБУ г.Суздаля «Благоустройство» (Стариков А.А.) обеспечить уборку 

территории в местах проведения Фестиваля «Медовуха Fest». 

 6. Опубликовать настоящее постановление на сайте органов местного 

самоуправления города Суздаля в сети Интернет. 

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

города Суздаля               

 С.В.Сахаров 

 

 

 

 



 2 

Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования  

город Суздаль от 08.09.2016 № 544 

 

 

ДИСЛОКАЦИЯ  

мест торговли на выставке – ярмарке и проводимых мероприятий в рамках 

Первого гастрономического Фестиваля «Медовуха Fest» 

на территории города Суздаля 16-17 сентября 2016 года 

 

Выставка – ярмарка: 

 

1. Торговая площадь. 

2. ул.Кремлевская. 

3. Западная сторона Торговых рядов, «Зарядье». 

4. ул.Кремлевская, д. 5 «Сувенирный городок». 

5. ул.Кремлевская, левая сторона берега р.Каменка. 

 

Массовые мероприятия: 

 

1. Торговая площадь. 

2. Сквер напротив Торговой площади перед гостиницей «Сокол». 

3. ул.Гастева, стадион «Спартак». 

4. Парк им. 950-летия города Суздаля, игра Лазертаг (16 сентября). 

 

 

 

 


